
Uchwała Nr XIV/101/2011
Rady Gminy Wijewo

z dnia 29 listopada 2011r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr III/19/10 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 grudnia 2010r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

§ 1 Uchwały III/19/10 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązań finansowych otrzymuje następujące brzmienie:
Rada Gminy Wijewo postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe na zadanie inwestycyjne 
pod nazwą „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Wijewo” do kwoty 7.520.000,00zł /słownie: siedem milionów pięćset 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100/ w niżej wymienionych latach:
− 2010r. do kwoty   270.000,00zł /słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100/,
− 2011r. do kwoty   250.000,00zł /słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100/,
− 2012r. do kwoty 1.500.000,00zł /słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100/,
− 2013r. do kwoty 1.500.000,00zł /słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100/,
− 2014r. do kwoty 1.170.000,00zł /słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 

                                                      00/100/,
− 2015r. do kwoty 1.720.000,00zł /słownie: jeden milion siedemset dwadzieścia tysięcy 

                                                     złotych 00/100/,
− 2016r. do kwoty 1.110.000,00zł /słownie: jeden milion sto dziesięć tysięcy złotych  

                                                      00/100/.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/101/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 
zmiany Uchwały III/19/10 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań finansowych.

Zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Wijewo” ujęte jest w budżecie gminy w ramach przedsięwzięć do 
realizacji w latach 2010 – 2016 wieloletniej prognozy finansowej. W wyniku zmiany kwoty 
planu  na  powyższe  zadanie  w  roku  bieżącym  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań finansowych.


